

Årsredovisning för
All-service i Levene AB

556871-6525

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakub Maik
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för All-service i Levene AB, 556871-6525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnads- och anläggningsarbeten, försäljning av bygg- och jordbruksutrustning, uthyrning av bilar och släpvagnar. Verksamheten vänder sig främst till privatpersoner, lantbrukare och mindre företag i närområdet. Bolaget strävar efter att erbjuda kvalitativa och flexibla lösningar inom sina respektive verksamhetsgrenar. Företaget har sitt säte i Stora Levene.

Företaget är helägt dotterbolag till moderbolaget Levene Invest AB, org.nr 559154-2666, även det med säte i Stora Levene

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sin verksamhet inom bygg, försäljning av jordbruksmaskiner och fordon, samt uthyrning av bilar och släpvagnar. Året har präglats av utmanande marknadsförutsättningar, vilket har påverkat bolagets resultat negativt. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket innebär en nedgång för andra året i rad.

Den minskade omsättningen har sin grund i flera faktorer. Inom byggverksamheten har antalet projekt varit färre än tidigare, delvis på grund av en allmän avmattning i bygg- och anläggningsbranschen samt ökade kostnader för material och drivmedel. Inom fordonsförsäljningen har efterfrågan minskat, särskilt bland lantbruksrelaterade kunder som påverkats av svagare lönsamhet och osäkerhet kring framtida investeringar.

Trots detta har bolaget arbetat aktivt med att anpassa sin kostnadsstruktur och söka nya affärsmöjligheter. Fokus har legat på att effektivisera den interna verksamheten, utveckla samarbeten med lokala aktörer samt förbättra erbjudandet till både nya och återkommande kunder. Under året har bolaget också påbörjat ett arbete med att identifiera nya marknader utomlands, framför allt för försäljning av jordbruksmaskiner och fordon. Syftet är att bredda kundbasen, skapa nya intäktsströmmar och minska beroendet av den lokala marknaden.

Bolaget har även förstärkt sin digitala närvaro i syfte att nå ut bredare och öka synligheten för sina produkter och tjänster. Ledningen följer utvecklingen noggrant och har identifierat behovet av strategiska förändringar för att möta framtida utmaningar. Arbetet med att analysera verksamhetens olika delar pågår, med målsättning att säkerställa långsiktig hållbarhet och förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12 020	13 978	19 222	16 138
Resultat efter finansiella poster	543	-1 753	293	25
Soliditet %	25,8	8,5	29,7	34

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 967 408	-1 753 121
Balanseras i ny räkning		-1 753 121	1 753 121
Årets resultat			542 737
Belopp vid årets utgång	50 000	214 287	542 737

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	214 287
Årets resultat	542 737
Summa	757 024
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	757 024
Summa	757 024

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 019 945	13 978 442
Övriga rörelseintäkter		422 803	1 117 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 442 748	15 096 389
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 640 843	-8 412 775
Handelsvaror		-216 200	-5 500
Övriga externa kostnader		-2 140 840	-4 227 948
Personalkostnader	2	-3 661 634	-3 904 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 600	-188 346
Övriga rörelsekostnader		-3 859	-7 962
Summa rörelsekostnader		-11 844 976	-16 747 448
Rörelseresultat		597 772	-1 651 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 330	1 625
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-57 365	-103 687
Summa finansiella poster		-55 035	-102 062
Resultat efter finansiella poster		542 737	-1 753 121
Resultat före skatt		542 737	-1 753 121
Årets resultat		542 737	-1 753 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	342 001	86 601
Summa materiella anläggningstillgångar		342 001	86 601
Summa anläggningstillgångar		342 001	86 601
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	216 200
Summa varulager m.m.		0	216 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 996 606	1 539 955
Fordringar hos koncernföretag		270 000	320 000
Övriga fordringar		112 857	281 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 471	653 888
Summa kortfristiga fordringar		2 803 934	2 795 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	71
Summa kassa och bank		0	71
Summa omsättningstillgångar		2 803 934	3 011 566
SUMMA TILLGÅNGAR		3 145 935	3 098 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 287	1 967 408
Årets resultat		542 737	-1 753 121
Summa fritt eget kapital		757 024	214 287
Summa eget kapital		807 024	264 287
Långfristiga skulder			
Obligationslån	5	283 235	69 249
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 480	751 230
Summa långfristiga skulder		333 715	820 479
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		50 688	0
Leverantörsskulder		859 199	1 447 440
Skatteskulder		3 580	0
Övriga skulder		639 813	138 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 916	427 253
Summa kortfristiga skulder		2 005 196	2 013 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 145 935	3 098 167

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	3-5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	57 365	103 687

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 809 945	1 737 799
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	437 000	72 146
Utgående anskaffningsvärden	2 246 945	1 809 945
Ingående avskrivningar	-1 723 344	-1 534 998
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-181 600	-188 346
Utgående avskrivningar	-1 904 944	-1 723 344
Redovisat värde	342 001	86 601

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	229 235	15 249

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat kreditlimit	800 000	800 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

Underskrifter

Stora Levene

Jakub Maik

2025-06-26

Jakub Maik

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Patrik Ekenberg

Patrik Ekenberg

Auktoriserad revisor
